h. P. T. compositorii sunt rugați a trimite opurile lor până în 30 Septembrie 1885 st. n. direct la subsemnatul president al societății.

Decisiunea Comitetului, privitoare la premiarea compozițiilor trimise la concurs, se va publica cu finea lui Decembrie a. c.

Cernăuți, 12 (24) Mai 1885.

Comitetul societății »Armonia«

Cav. Leon de Goian m. p. Eugeniu Meședer m. p.
președinte. secretar.

## DIVERSE.

Cununiă. — Măne, Duminecă, la 11 ore se va celebra în biserică Sf. Treimi din cetate cununia d-lui Teodor de Pruncu, notar c. r. în Gurahumora, cu